INDEX

Forum quibus modis quis fortatur, ibi. n.  
76. quid si reus plures iudices habuerit,  
ibi. n. 77.

Forum fortatus quis ratione contractus, 1.  
to. fo. 94. n. 7.

Fotim omisio reddit actum nullum, 1. to.  
fo. 66. n. 14.

Fructus pro pendentes pars sua di dicuntur  
3. to. fo. 94. num. 9.

Fructus animalium quotuplex, 1. to. fo. 57  
num. 28.

For quibus actionibus conueniatur, 3. to.  
fo. 2. n. 2.

Furtum diffinitur, & quid requiratur, ut  
furtum sit traditur, 3. to. fo. 86. n. 10.

Furtum manifestum, aut nec manifestum,  
quod sit, & quae eorum poenæ, 3. to. fo.  
86. n. 1. 8. ad n. 22.

G.

**G**enus prædicatur de suis speciebus, &  
remoto genere remouentur species,  
& depositionem georis sequitur  
posito specierum, 1. tom. fo. 197. num. 71.  
72. & 74.

Gratuita an simulata oblatio sit, ex circum-  
stantia temporis, personarum, & quo-  
tatis munera oblati reprehenditur, 1.  
to. fo. 16. num. 60.

Gravamen irreparabile quod sit, 1. tom. fo.  
12. 3. n. 22.

H.

**H**eredes debet requiri omnes priu-  
qua bonis curator detur, 1. to. fo. 3. n.  
48. & fo. 84. n. 22.

Heres contumax in adeundo, vel repudiā-  
do habetur pro adeunte, vel repudiā-  
re quo ad creditores hoc petentes, 1. to.  
fol. 3. n. 50. & 51.

Heredi potenti tempus ad adeundum, vel  
repudiandum cōcidetur, ibi. num. 52.  
& 53.

Idem feruntur in molier perentem tempu-  
s ad acceptandam lucra constante matrimo-  
nio quo sita, ibi. n. 55. ibid.

Hereditas vacans que dicuntur, 1. to. fo. 83.  
num. 1.

Hereditas vacans si fisco deferatur, non est  
bonis curator dandus, sed aduersos fisci  
procinctorum creditorēs agant, ibi. n. 3.

Hereditatem non adita curator bonis datur,  
ut gentibus creditoribus, ibi. n. 4.

Hereditarus creditor prius petit manda-  
tum iudicis contra heredes, ut repudiā-  
re vel ad eas, 1. to. fo. 31. n. 48. & qualiter  
detur, num. 49. & quid debeat inde  
prouidere, ibi. fo. 50.

num. 52. & 53.

Homicida prædotiorius vel aletio fulguide-  
atur, 1. to. fo. 136. à n. 115.

Homo habet triplex lex caput, 1. to. fol.  
123. num. 73.

Honor iudicandi omni luctu pfectura  
to. in preludio ultimo, num. 23.

Hospitatoris materia remissione raditur, 1.  
to. fo. 2. 1. n. 13.

I.

Immunitas sacræ loci in orū hominū  
nec concessa est, 1. to. 1. fo. 130. 24. & fo. 131.  
num. 20.

Immunitas concessa fugientibus ad ecclē-  
siam quæ sit & quotuples, 1. to. fo. 132.  
n. 17. & 18.

Immunitas concessa configentibus ad ecclē-  
siam scilicet quod fabri ca exierint  
voluntarie non damnitur ad mortem  
in sū non est, 1. to. fo. 31. n. 21. num. 21.

Immunitas prima ecclēsi in sū non est  
scilicet delinquentem uitium ab ecclē-  
sianon deduci, n. 22.

Immunitas ecclēsij quæ concessa sit,  
ibid. n. 23.

Immunitas ecclēsij concessa fuit, ut tu ta-  
men miseri præberet non occasionē  
malit, ibid. n. 25. & 26.

Immunitas nec dum e de hys vētū quadra-  
ginta pasibus circum ecclēsiam matrī  
ce concessa est. Item salacio episcopill  
sit intra quadraginta passus ecclēsia ma-  
tricis, & sacerdoti saram eucharistiam  
portans, 1. to. fo. 11. n. 34. 35. & 36. & n.  
44. ibi.

Immunitas ecclēsiae an competit, vel non,  
quis iudicet, 1. to. fo. 131. à numer. 8. ad  
num. 14.

Immunitas quibus locis conceditur, 1. to.  
fo. 132. num. 24.

Immunitas consuetudine regitur, ibi. nu-  
mer. 25.

Immunitas non censetur ecclēsia in præ-  
iudicium creditoris, 1. to. fo. 137. n. 150.

Immunitate gaudet hospitale autoritate  
episcopi constructum ibid. n. 27.

Immunitate gaudent eremite, & oratori  
constructa episcopi auctoritate, secun-  
dū privata fuit, qua in re statut consuetudi-  
ni, ibi. n. 29. & 30.

Immunitate gaudet monasterium, & om-  
nia contenta intra septa & umbra eius  
1. to. fo. 132. n. 31. & 32.

Immunitate gaudet ecclēsiam ecclēsiaz  
ibi. n. 33.

Immunitate gaudet ecclēsia societas de-  
flecta absque auctoritate superioris quā  
do

# I N D E X.

do est spes reparationis, ibid. numero 38.

Immunitate gaudet ecclesia interdicta ibid. n. 39.

Immunitate an gaudet transfuga exul per iudicamentum debitor are alieno gravatus, disputatur, 1. to. fo. 137. n. 146. & 147. & fo. 138. n. 150. respondetur gaudere.

**E** Immunitate an gaudet debitor obnoxii publicis tributis, mercator, camporum versuram facientes, obligatus ad rationem nisi effractor carceris, relaxatus a carcerebus cum iuramento de redendo citro fo. 138. n. 155. ad n. 164. vbi responderetur gaudere.

Immunitate non gaudet, qui verbis dolosis induxit et iudice existit ab ecclesia presulata sententia, vel qui propter terrorem exire, 1. to. fo. 138. n. 166. & 167.

Immunitate an gaudet laicus occidentis electus cum disputatur, 1. to. fo. 139. numero 169. & 170. & 171.

Immunitate an gaudet qui ob metu famis existit ab ecclesia, ibi. n. 173. ad n. 178.

Immunitate an gaudet iudex quoniam tempore syndicatus recessit a syndicatu, & ad ecclesiam confugit, fo. 139. n. 179.

Immunitate non gaudet latro publicus, nocturnus de populator agorar, & tunc non iudeant, 1. to. fo. 134. ad numer. 64. ad numer. 69.

Immunitate non gaudet qui animo deliberato occidit secundum plures sed contra sententia est verior, 1. to. fol. 137. n. 133.

Immunitate non gaudet personae ecclesiasticae, fo. 137. n. 141. in to. 1.

Immunitate non gaudet, raptor virginum secundum ius civile, fecus secundum ius canonicum, ibi. n. 142.

Immunitate non gaudet, concremator ecclesia, spoliator per vim, destructo ecclesia vel frangens iurius portas, transfuga qui se in ecclesia iniuste defendit, qui armis prohibita intra ecclesia habet nam quis ad arma, non habet immunitatem, 1. to. fo. 137. n. 143. ad n. 149.

Immunitate non gaudet, qui cum effet in ecclesia voluntaris existit, & captus fuit iudice, 1. to. fo. 139. n. 165.

Immunitate non gaudet, qui mandato pars extrahitur ab ecclesia, 1. to. fol. 139. n. 168.

Immunitate non gaudet euenis luentes, 1. to. fo. 139. n. 172.

Immunitate gaudere quoniam modo posuit se confugiens ad ecclesiam, 1. to. fol. 138. n. 159.

Immunitate quando delinquens non gaudet impugne hoc cogitio extrahitur a iudice seculari, quod si ecclesiasticus impediat quid obseruandum sit dicitur, 1. to. fo. 139. num. 181. & 182.

Immunitate non gaudet, simplex de consuetudine, fecus de iure, item comitem tens crimen contra ecclesiam licet ad alia confugerit, statim crimen grave sit, & non solum priuatur immunitate, quo ad illud delictum, sed etiam quo ad omnia, prius aut posterius commissa, 1. to. fo. 134. num. 83.

Immunitate non gaudet adulterium comitem tuis intra ecclesiam, raptiores virginum in traecclesia subripentes monachos a monasterio comites fortius fortius intra ecclesiam vel extra si cuncti fortius res ad ecclesiam egerit, delinquens prope ecclesiam vel cometarium deliberate, existens in ecclesia qui mandauit delictum committi extra ecclesiam, qui sagitta la pide, vel a modo percussit existente in ecclesia licet delinquens sit extra, qui mandauit percuti existente in ecclesia, qui per vim extra hic existente in ecclesia, & postea peccus sit vel madauit alicui ut faceret, 1. to. fo. 134. a ou. 85. ad num. 102.

Immunitate non gaudet sacrilegus qui sacrilegium commisisti intra ecclesiam, & fidelis, hereticus, apostata, id est, vel rehagado, blasphemus Dei, & Virginis Mariae, maleficos, percutiens, imagines, manus sacrificia faciens, excommunicatus, interdictus, qui proditio, aut infidiose aliquem occidit, suspensus est in opinionem aliquorum sed contra est verior, 1. to. fo. 135. a n. 103. to. ad numer. 114.

Immunitate non gaudet qui veneno aliquem occidit, occidens patrem vel filium, qui dicit insidioso aliquem ad locum in quo occidatur, socius qui in sinere occidit consocii qui proditioe vulnerauerit, quanis non secuta fuerit moes, si animo occidendi fecit apud Lusitanos licet ocedendi animum non habuerit, 1. to. fo. 136. n. 121. ad 129. vide delinquentes.